
 

Naschoolse Brinkactiviteiten 
Periode 13 januari 2025 t/m 5 april 2025 

 

 

   

Dag/ tijd:                     Aanbod:                         Groepen:      Locatie: 

 

Maandag 

 

14.45-15.45 uur 

 

 

 

Mediawegwijs 
 

Goals 

 

Sport en spel Tikspelen 

 

Huiswerkbegeleiding 

 

Huiswerkbegeleiding 

 

 

 

7-8 

 

5-6 

 

1-2 

 

4-5 

 

6-7-8 

 

 

 

Doelab 

 

Gymzaal 

 

Speelzaal 

 

HDT lokaal 

 

Ouderkamer 

Dinsdag 

 

14.45-15.45 uur 

 

 

Fashion Fix 

 

Mediawegwijs 

 

Boetseren en knutselen 

 

Ballet & Stretching 

 

 

 

6-7-8 

 

5-6 

 

3-4 

 

1-2-3 

 

 

Ouderkamer 

 

Doelab 

 

Bevolokaal 

 

Speelzaal 

Woensdag 

 

12:30 - 13:30 uur 

 

 

 

 

 

 

 

Creaclub 

 

Zaalvoetbal 

 

Gezond eten & Koken 

 

Boekenclub 

 
 
1-2 

 

3-4 

 

3-4 

 

5-6-7 

 

 

 

Bevolokaal 

 

Gymzaal 

 

Ouderkamer 

 

HDT lokaal 

Donderdag 

 

14:45 - 15:45 

 

 

Mediawegwijs 

 

3 x 3 Basketbal 

 

Gezond eten & koken 

 

Huiswerkbegeleiding 

 

Huiswerkbegeleiding 

 

 

 

3-4 

 

6-7-8 

 

5-6 

 

4-5 

 

6-7-8 

 

 

Groeiklas 

 

Gymzaal 

 

Ouderkamer 

 

HDT lokaal 

 

Doelab 

 
Alle activiteiten zijn gratis. We verwachten wel dat de kinderen alle keren komen. Ouders zijn  
verantwoordelijk voor het ophalen van zoon/dochter van de activiteiten. Kinderen van groep 5 tot 8 mogen zelf gaan, met (ondertekende) toestemming van 
de ouders. 
Als u meer wilt weten over een activiteit en/of uw kind wil aanmelden: kijk op de website https://bredeschoolzuidoost.nl    

https://bredeschoolzuidoost.nl/

